

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาสันต์ หมู่ที่ ๕ ตำบล กุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๓๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาสันต์ หมู่ที่ ๕ ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๘๓๒ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรพร้อมขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างเฉลี่ยข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๑๖ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๓/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๓๐,๕๓๕.๑๙.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยสามสิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้าถอย 458 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,832 ตารางเมตร พร้อมขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ยข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 916 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง สายประชาสันต์ หมู่ที่ 5 ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 24.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานแอสฟัลต์ติก ( TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์ติกดีไซด์	ตร.ม.	1,832.00	13.02	23,850.51	1.3607	17.71	32,453.40
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคได้)	ตร.ม.	1,832.00	257.01	470,838.48	1.3607	349.71	640,669.92
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	109.92	212.00	23,303.04	1.3607	288.47	31,708.45
4	งานขยายไหล่ทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.ใช้ตะแกรงเหล็ก - ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) - รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) - งานไหล่ทางดูกรังปรับเบี่ยง	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ม. ม. ลบ.ม.	45.80 916.00 137.40 8.00 83.00 27.48	350.00 316.45 31.08 31.20 21.92 22.50	16,030.00 289,868.20 4,270.74 249.60 1,819.36 618.30	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	476.25 430.59 42.29 42.45 29.83 30.62	21,812.02 394,423.66 5,811.19 339.63 2,475.60 841.32
				รวมราคาทุน	830,848.23	TOTAL		1,130,535.19

หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยสามสิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์

ราคากลาง (ตัวอักษร)